Повестка дня дистанционного заседания

учебно-методической комиссии

по УГСН 40.00.00 Юриспруденция

26 марта 2024 года, в 16.15, ауд.16 (22 линия, 1 этаж)

1. Анализ результатов зимней промежуточной аттестации, оптимизация методики

проведения промежуточной аттестации и формирования фонда оценочных средств.

2. О председателях апелляционных комиссий.

3. О составах апелляционных комиссий.

4. Экспертиза проектов учебно-методической документации вновь разрабатываемых

дополнительных образовательных программ.

Основание: Распоряжение от 22.02.2024 № 527/1р «О создании Рабочей группы по

разработке программы «Противодействие идеологии терроризма» дополнительной

общеобразовательной программы повышения квалификации, поручение заместителя

начальника учебного управления образовательных программ Л.С. Голицыной в рамках РК

от 06.03.2024.

5. Запросы сотрудников Управления образовательных программ.

Основание: поручение заместителя начальника Управления образовательных программ

Е.М. Репиной в рамках РК от 06.03.2024г № 3372/3.

6. Рассмотрение обращений обучающихся СПбГУ, научно-педагогических и иных

работников СПбГУ, представителей профессиональных сообществ и организаций-

работодателей, иных заинтересованных лиц.

Основание: служебные записки заведующего кафедрой международного права И.И.

Карандашова от 19.03.2024 № 44/18/4-05-25.

Разное.

Председатель          С.М. Оленников